
 

Stanowisko Zarządu w przedmiocie zastrzeżenia zawartego w Sprawozdaniu 

niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Tamex Obiekty Sportowe S.A. za 

rok obrotowy 2022. 

 

 

Pełna treść zastrzeżenia wyrażonego w Sprawozdaniu niezależnego biegłego 

rewidenta z badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 

2022 rok: 

 

Zastrzeżenie z powodu niewprowadzenia korekty wyceny należności  

 

Jednostka zależna nie ujęła odpisu na należności przeterminowane ponad 360 dni. 

Jednostka dominująca powinna ująć jako korektę, odpis aktualizujący wartość należności. 

Gdyby korekta została ujęta, wartość aktywów byłaby niższa o 2 197 tys. zł i o tę samą 

kwotę byłby niższy wynik finansowy oraz kapitały własne. 

 
 Stanowisko Zarządu w przedmiocie zastrzeżenia: 

Spółka zależna Emitenta samodzielnie prowadzi księgi rachunkowe oraz suwerennie 

podejmuje decyzje między innymi w zakresie tworzenia odpisów aktualizacyjnych. Zarząd 

Emitenta zwrócił się do spółki zależnej z wnioskiem o dokonanie odpisu na należności 

przeterminowane powyżej 360 dni w bieżącym roku obrotowym. Spółka zależna w 

odpowiedzi na wniosek potwierdziła, iż w bieżącym roku obrotowym 2023 dokona odpisu 

tych przeterminowanych należności.  

Po dokonaniu rzeczonego odpisu przez spółkę zależną, Zarząd Emitenta dokona zbadania 

progu istotności i w zależności od wyników tego badania podejmie decyzję w sprawie ujęcia 

odpisu dokonanego przez spółkę zależną w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym 

za bieżący rok obrotowy. 

Opinia Rady Nadzorczej Emitenta w przedmiocie zastrzeżenia: 

  

Kwestie zastrzeżenia, w tym zarówno stanowisko Zarządu, jak i biegłego rewidenta były 

przedmiotem badania przez Radę Nadzorczą. Po zapoznaniu się z opiniami stron w 

przedmiocie zastrzeżenia Rada Nadzorcza przyjęła w całości interpretację Zarządu 

Emitenta zaprezentowaną powyżej.  

Podobnie do opinii Zarządu Emitenta, Rada Nadzorcza stoi na stanowisku, że powyższa 

rozbieżność w opinii ma charakter jednorazowy i nie powinna mieć wpływu na 

sprawozdania z badania dokonywane na rzecz Tamex Obiekty Sportowe S.A. w przyszłych 

okresach.  
 

Edyta Sobecka        Robert Burzycki  

Prezes Zarządu        Wiceprezes Zarządu  
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